Schubmaststapler
mit neigbarem Hubgerüst
MRE
Baureihen
1.000 kg / 1.200 kg / 1.400 kg
DATENBLATT
Modelle : MR10E, MR12E, MR14E
MRE Baureihen2

MR10E
MR14E
Manufacturer’s type designation
Typzeichen des Herstellers
Radstand
Eigengewicht
Achslast ohne Last vorn/hinten (2)
Achslast Gabel vor mit Last vorn/hinten (MR10E)
Achslast Gabel vor mit Last vorn/hinten (MR12E)
Achslast Gabel zurück mit Last vorn/hinten (MR10E)
Achslast Gabel zurück mit Last vorn/hinten (MR12E)
Gesamtlänge
Länge einschließlich Gabelrücken
Vorschub
Arbeitsgangbreite bei Palette 1000 × 1200 quer
Arbeitsgangbreite bei Palette 800 × 1200 längs
Wenderadius
Batterie nach DIN 43531/35/36 A, B, C, nein
Batteriespannung/Nennkapazität K5
Batteriegewicht (1)
x (mm)
y (mm)
kg
kg
kg
kg
kg
kg
l1 (mm)
l2 (mm)
l4 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
(V) / (Ah)
kg
361
1300
2389
1522 / 867
577 / 2812
462 / 3127
1327 / 2062
1288 / 2301
2320
1170
521
2632
2685
1555
B
48 / 310
543
361
1300
2367
1533 / 834
603 / 2764
502 / 3088
1337 / 2030
1313 / 2277
2320
1170
521
2632
2685
1555
no
48/300 (3)
519
361